
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-22-013973-b

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "УПРАВЛІННЯ ЗБІРНИХ
КОМАНД ТА ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ СПОРТИВНИХ
ЗАХОДІВ "УКРСПОРТЗАБЕЗПЕЧЕННЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03767831

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛ.
ЕСПЛАНАДНА, буд. 30-Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анжела Ратушна, 2466975,
angelaratyhsna.usz@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Двигун підвісний для човна тренерського (ДК
021:2015: 34310000-3 Двигуни та їх частини), наказ
№ 550, веслування на байдарках і каное

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34310000-3: Двигуни та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Двигун підвісний для
човна тренерського
(ДК 021:2015:
34310000-3 Двигуни
та їх частини)

ДК 021:2015:
34311000-0 —
Двигуни

2 штуки 01001, Україна,
Київська область,
м.Київ,
вул.Еспланадна, 30-
б

до 20 травня
2021

Двигун підвісний для
човна тренерського
(ДК 021:2015:
34310000-3 Двигуни
та їх частини)

ДК 021:2015:
34311000-0 —
Двигуни

2 штуки 01001, Україна,
Київська область,
м.Київ,
вул.Еспланадна, 30-
б

до 20 травня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за товар здійснюється
Покупцем у національній грошовій
одиниці України шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 10 (десяти)
робочих днів з дня отримання Товару,
на підставі видаткових накладних на
товар, за умови отримання Покупцем
відповідного бюджетного
фінансування

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

420 664,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Державний бюджет України Закупівля здійснюється в межах обсягів
кошторисних призначень та відповідних
асигнувань на 2021 бюджетний рік.

420664 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 206,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 березня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 березня 2021 14:37 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 березня 2021 14:16

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


